
1 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 23.februārī          Nr.29 

 

Par dalību programmā „Eiropa pilsoņiem” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta otro un 

piekto daļu, 95. panta pirmo daļu, Ādažu novada attīstības programmas (2016-2022) 

mērķiem:  

1) U3.1.8: Saglabāt, sakopt un aizsargāt dabas resursus, labiekārtot degradētās teritorijas; 

2) U3.1.10: Kultūras pieminekļu saglabāšana pašvaldības teritorijā; 

3) U6.2.1: Stiprināt Ādažu novada tēlu un atpazīstamību; 

4) U6.2.2: Attīstīt tūrisma infrastruktūru Ādažu novadā; 

5) U6.2.5: Izveidot un popularizēt tūrisma iespējas Ādažu novadā; 

6) U11.1.5: Izpētīt un publiskot novada kultūrvēsturisko mantojumu; 

7) U12.1.1. Atbalstīt pētniecību un inovācijas Ādažu novadā; 

8) U15.1.2: Sekmēt sadarbību starp pašvaldību un sabiedriskajām organizācijām, 

saskaņā ar izsludināto atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanu programmas „Eiropa 

pilsoņiem” ietvaros un šādām paredzamajām izmaksām: 

Nr. 

p.k. 
Izmaksu pozīcijas 

Izmaksas 

(bez PVN), 

EUR 

PVN, 

EUR 

Kopējās 

izmaksas, 

EUR 

Izmaksas 

2016.gadā, 

EUR 

Izmaksas 

2017.gadā, 

EUR 

1. 
Personāla izmaksas, kas 

tieši saistītas ar pasākumu 

3 000,00  3 000,00 1 500,00 1 500,00 

2. Pasākumu dalībnieku ceļa 

un uzturēšanās izdevumi 

32 975,21 6 924,79 39 900,00 19 950,00 19 950,00 

3. Telpu īre / pasākumu 

norisei nepieciešamās 

mutiskās / rakstiskās 

tulkošanas izmaksas 

6 115,70 1 284,30 7 400,00 3 700,00 3 700,00 

4. Komunikācijas / 

informācijas izplatīšanas 

izmaksas, kas saistītas ar 

pasākumiem 

8 016,53 1 683,47 9 700,00 4 850,00 4 850,00 

5. Izpētes izmaksas un 

informācijas tehnoloģiju 

rīki 

1 859,50 390,50 2 250,00 2 250,00 0,00 

 Kopā 51 966,94 10 283,06 62 250,00 32 250,00 30 000,00 

 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Ādažu novada domes un Igaunijas organizācijas „Vaivara Sinimägede 

Sihtasutus” kopprojektā „Tourist sites that talk about the events of the 2nd World War in 

Europe”, programmas „Eiropa pilsoņiem” darbības „1. Eiropas vēstures piemiņas 

pasākumi” ietvaros. 



2 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 

2.1. nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 70-90% 

apmērā no kopējām attiecināmajām kopprojekta izmaksām, finansējuma apjomu 

precizējot pēc tāmju sagatavošanas un Dotācijas nolīguma saņemšanas; 

2.2. nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

(priekšfinansējumu) no pašvaldības budžeta līdzekļiem 2016.gadā – līdz 

32 250,00 EUR un 2017.gadā – līdz 30 000,00 EUR. 

3. Atbildīgais par projekta izstrādi un koordināciju ir projektu vadītājs Normunds 

Masaļskis. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli ir Attīstības un investīciju daļas vadītāja Karīna 

Miķelsone. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks  


